АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

г.Любим

от  17.06.21                                        №  32

 «Об итогах муниципального

конкурса на лучший учебный проект

 в 2020 -2021 учебном году»

Рассмотрев материалы, представленные жюри муниципального конкурса на

лучший учебный проект, приказываю:

1. Считать победителями конкурса:

-  Мыткина Евгения Вячеславовича, учителя физической культуры МОУ

Любимской ООШ им. В. Ю. Орлова;

 -  Рассолову Светлану Николаевну, воспитателя МОУ Филипповской

ООШ.

2. Считать финалистами  конкурса:

- Кочневу Ирину Валентиновну, учителя изобразительного искусства

МОУ Любимской ООШ им. В. Ю. Орлова;

- Миронову Татьяну Александровну, учителя начальных классов МОУ

Филипповской ООШ;

 - Ширяеву Ирину Михайловну, воспитателя МДОУ № 5;

- Голубеву Светлану Ивановну, воспитателя МДОУ № 5;

- Изотулину Ирину Владимировну, воспитателя  МДОУ № 3

Начальник                                                                                    Михеев А.М.

 Управления образования